
PARASOL CHAUFFANT FLAMME NOIR - 9950009 
 

 

 

 

 

 

 

 



PARASOL CHAUFFANT FLAMME NOIR - 9950009 
 

 

 

 

NUM.PIECE REF. FAVEX DGN QTYNMC 

N°1 8880986 PIED PLASTIQUE N°1 1 

N°2 8880987 MONTANT INFERIEUR NOIR N°2 1 

N°3 8880988 ECROU M5 N°3 1 

N°4 8880989 VIS M5 X 10 1 

N°5 8880990 EMBASE N°5 1 

N°6 8880991 CEINTURE BOUTEILLE N°6 1 

N° 7-8-14-15 8880992 KIT ROULETTES N°7-8-14-15 1 

N°9 8880993 PANNEAU LATERAL NOIR N°9 1 

N°10 8880994 GRILLE DE PROTECTION N°10 1 

N°12 8880995 VIS 3/16 N°12 1 

N°17 8880996 PLATEAU MILIEU N°17 1 

N°18 8880997 COUVRE PLATEAU NOIR N°18 1 

N°19 8880998 JOINT TUBE FLAMME N°19 1 

N°20 8880999 TUBE VERRE GARDEN N°20 1 

N°21 8881000 MONTANT SUP. NOIR N°21 1 

N°22 8881014 FIXATION GRILLE DE PRO. N°22 1 

N° 23-24 8881016 SUPPORT SUP. FLAMME N°23-24 1 

N°25 8881017 VIS SUPPORT SUP. FLAMME N°25 1 

N°26 8881018 RONDELLE REFLECTEUR N°26 1 

N°27 8881019 REFLECTEUR FLAMME GARDEN N°27 1 

N°29 8881020 ENSEMBLE BRULEUR GARDEN N°29 1 

N°28 8881021 FIX. PAPILLON REFLCTEUR N°28 1 

N°38 8881022 TUYAU CUIVRE N°38 1 

N°40 8881023 ECROU N°40 1 

N°41 8881024 ANTI-BASCULEMENT N°41 1 

N°42 8881025 VIS M4 X 25 N°42 1 

N°43 8881026 BOITIER PIEZO N°43 1 

N°47 8881027 BOUTON COMMANDE N°47 1 

N°51 8881028 BOUTON PORTE NOIR N°51 1 

N°53 8881029 PORTE NOIRE N°53 1 

N°52 8881030 CHAINE N°52 1 

N°57 8881031 VIS M6 X 8 ENS. BRULEUR N°57 1 

    


